
Darovací smlouva
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

Dr. Věra Vejsová, ak. mal.
Fr. Hrubína 366/1
3:78 04 Chlum u Třeboně
IC: 735 60 545
Dıč:
jako "dárce" na straně jedné

8

Město Žďár nad Sázavou,
Žižkova 227/1, 591 oi Žďár nad Sázavou, ico 00295841,
Zastoupeno Mgr. Zdeňkem Navrátilem, starostou města
jako "obdarovaný" na straně druhé

tuto

darovací smlouvu:

čl. I
Dárce tímto daruje obdarovanému umělecké dílo pod názvem SÍLA PŘÍRODY zhotovené
V ráˇmci 1. ročníku sochařského sympozia ,,Zd'ářeni“, konaného ve dnech 22. 8. - 4. 9. 2016
ve Zďaře nad Sázavou.

či. tl
Dárce touto smlouvou daruje umělecké dílo uvedené V čl. 1 této smlouvy V autorské ceně
80 000 Kč do vlastnictví obdarovaného, který tento dar přijímá do Svého výlučného
vlastnictví. Výlučné vlastnictví neopravňuje vlastníka sdílem jakkoli manípuiovat nebo
prodat, pokud nemá darovanou nebo odkoupenou licenční smłouvu, která je nedílnou
součástí autorského zákona. Ohledně dispozičnich práv ( oprava a manipulace) bude autor
písemně osloven. Pokud do 30 dnů neobdrží obdarovaný od autora nesouhlas, bude
Vjednotlivých případech nakìádat s dílem bez vyjádření autora.

či. III
Uměíecké dílo uvedené včlánku I této Smlouvy daruje dárce do výlučného vlastnictví
obdarovaného V souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., O obcích (Obecní Zřízení) ve Znění
pozdějších předpisů.

čl. IV
1. Obdarovaný prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy podrobně seznámil se

stavem předmětu daru.
2. Převáděné umělecké dílo bude předáno obdarovanému dne 10.10.2016, což

obdarovaný svým podpisem stvrzuje.
3. Obdarovaný nabude vlastnictví k předmětu této darovací Smlouvy dnem podpisu této

Smlouvy oběma smluvními stranami.
4. Obdarovaný se zavazuje nakládat s darovaným objektem podíe zákona č. 121/2000

Sb., Zákon O právu autorském, O právech souvisejících S právem autorským a O
změně některých zákonů (autorský Zákon).

5. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahoditého zhoršení předmětu daru přechází na
obdarovaného okamžikem nabytí Vlastnictví k předmětu daru.



čI.V
Vzhledem kveřejnoprávnímu charakteru obdarovaného dárce výslovně prohlašuje, že je
stouto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů obdarovaným
sohledem na zákon č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacim, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených Vtéto
smlouvě V rozsahu a za podmínek vyplývajících Z příslušných právních předpisů, zejména
Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dárce souhlasí se shromažd'ovánim, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
obsažených V této Smlouvě městem (přip. jeho Zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení
evidence a projednání V orgánech města azveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření
smluv, apod., ve kterých jsou tyto ůdaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomíne účel, pro který budou uvedené osobní
údaje zpracovány, S Výjimkami stanovenými zvtáštními zákony. Dárce si je zároveň vědom
svých práv upravených příslušnými ustanovenímizákona č. 10t/2000 Sb., O ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Dárce dále souhlasí S tím, že ze Strany města bude, resp. může být, při dodržení podmínek
stanovených Zákonem č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Smíuvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly svobodné a vážně, že jejímu obsahu
rozumí a s tímto souhlasí. Na důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďár nad Sázavou na Zasedání dne
19.09.2016.

Ve Žďáře nad Sázavou dne:

/

EV _ _ /. Ĺ/

__/ `\_..//\ / /ˇ
......› . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ . . . v - . . . v v . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., . . ‹ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ../_. HI/

Mgr. zøıenèk Navrátil Dr. Věra vejsøvá, ak. mal.

Í.Í`1\
\..~Š\

3/.`.' =
21 i


